

PAGAMENTOS 06.11.2020

Qtde	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CSOSN	CFOP	Un.	Qtde	Vlr. Unitária	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPT	IP	ICMS
2064	PINCA KELLY CV 14CM WELDON Lote: 0 Fabr: 01/01/2020 Cod.Fabr: WS-079-043-4 EAN13: 08961101313814 Trib. Agenc: R\$ 4,01 Federal e 3,07 Estadual Fonte:IBPT	90189099	1102	6102	UNI	2	21,00000	42,00	0,00	0,00	0,00	0	4
2065	PINCA KELLY RT 14CM WELDON Lote: 0 Fabr: 01/01/2020 Cod.Fabr: WS-079-043-8 EAN13: 08961101313791 Trib. Agenc: R\$ 4,02 Federal e 6,13 Estadual Fonte:IBPT	90189099	1102	6102	UNI	4	21,00000	84,00	0,00	0,00	0,00	0	4
2105	CANULA P/TIRAQ C/RL 9,0MM SAFER Lote: 19050390 Fabr: 08/05/2020 Cod.Fabr: 050096.C EAN13: 7899780124395 Trib. Agenc: R\$ 149,31 Federal e 17,29 Estadual Fonte:IBPT	90183929	6102	6102	UNI	30	24,90000	747,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2104	CUBA REDONDA INOX 09X5,5 FORTINOX Lote: 28278 Fabr: 14/01/2020 Cod.Fabr: 43010 EAN13: 7896655090717 Trib. Agenc: R\$ 1,62 Federal e 3,60 Estadual Fonte:IBPT	73269090	0102	6102	UNI	2	14,99000	29,98	0,00	0,00	0,00	0	0
2107	TESOURA MAYO-STILLE RT 13CM WELDON Lote: 0 Fabr: 01/01/2020 Cod.Fabr: WS-019-061-1 EAN13: 08961101310776 Trib. Agenc: R\$ 4,85 Federal e 3,71 Estadual Fonte:IBPT	90189099	1102	6102	UNI	2	26,50000	53,00	0,00	0,00	0,00	0	4
2108	TESOURA METZENBAUM CV 14CM WELDON Lote: 0 Fabr: 01/01/2020 Cod.Fabr: WS-021-078-1 EAN13: 08961101310981 Trib. Agenc: R\$ 4,85 Federal e 3,71 Estadual Fonte:IBPT	90189099	1102	6102	UNI	2	26,50000	53,00	0,00	0,00	0,00	0	4
2109	PINCA BACKHAUS 13CM WELDON Lote: 01 Fabr: 01/01/2020 Cod.Fabr: WS-113-022-8 EAN13: 08961101314712 Trib. Agenc: R\$ 19,42 Federal e 14,84 Estadual Fonte:IBPT	90189099	1102	6102	UNI	8	26,50000	212,00	0,00	0,00	0,00	0	4

NF 652 – R\$ 1.226,38 – MACMED SOLUÇÕES EM SAUDE LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	220	set/20	R\$ 19.258,02	TALITA NATACHA ARAUJO ME

CT-e / RPS / NFS-e	Data Emiss	Remetente	N Fiscal N°	Val mercad R\$	Peso Kg	B Cálculo R\$	ICMS / ISS R\$	ST R\$	Frete R\$
1.02116831	19/10/20	02529964000157 SECRETARIA DA SAUDE DO ES	OUT 000000003	89.000,00	224	1.940,00	329,80	0,00	1.940,00
Quantidade de documentos: 1									
Tratamento de dados pessoais pode ser dado para execucao de contrato de transporte (LGPD art. 7, V).									

RESUMO	
Quantidade de documentos	1
Valor frete/serviço CIF	0,00
Valor frete/serviço FOB	1.940,00
Valor frete/serviço terceiro	0,00
Valor frete devolução / reentrega	0,00
Valor frete adicionais / abatimentos	0,00
Valor desta fatura	1.940,00

NF 3004392 – R\$ 1.940,00– TRANSPORTADORA DO VALLE LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	96	out/20	R\$ 20.000,00	DIAGNOSE CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL LTDA ME

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM-SH	CSOSN	CFOP	PRNC	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	Desc	V.TOTAL	Bs Inv	Vr Icms	ALIQ ICMS	ALIQ IPT
120917	BATERIA ESTACIONARIA NOBREAR 12 MN 105-105 AH	MOURAO	09/02/2023	90080000	102	6102		UNO	1	906,00		R\$ 906,00	0,00	0,00	0	0

NF 87887 – R\$ 906,00 – VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	1365	out/20	R\$ 17.760,00	ECCO - ESCRITÓRIO DE CONSULTORIA E COMUNICAÇÃO LTDA - EPP

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	95	out/20	R\$ 35.000,00	DIAGNOSE CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL LTDA ME

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES	22	out/20	R\$ 94.987,43	KMA ASSESSORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRLI